
C
V
E
-2

0
1
0
-1

6
2
0
1

i boc.cantabria.esPág. 36938

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2010-16201   Relación defi nitiva de aspirantes admitidos y excluidos, tribunal, lu-
gar y fecha de realización del primer ejercicio del proceso selectivo 
para el ingreso en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, espe-
cialidad Diplomado en Trabajo Social.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ale-
gaciones a la Resolución de listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para par-
ticipar en el proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, 
especialidad Diplomado en Trabajo Social, de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/32/2010, de 5 de julio, publicada en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria extraordinario número 15, de fecha 9 de julio, por la presente 

 RESUELVO: 

 1º.- Aprobar la relación defi nitiva de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2º.- Aprobar, así mismo, la relación defi nitiva de aspirantes admitidos en el turno de promo-
ción interna, que se detalla como Anexo II, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 3º.- Declarar excluidos defi nitivamente por los motivos que se señalan a los aspirantes que 
se relacionan como Anexo III. 

 4º.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las in-
teresadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 5º.-Designar a los miembros del Tribunal califi cador que actuará en el proceso selectivo 
para el ingreso en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Diplomado en 
Trabajo Social, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, que queda con-
fi gurado como sigue: 

 Presidente: Doña María Jesús Cortés Vigo. 

 Presidente suplente: Doña Concepción Cimadevilla Alonso. 

 Vocales titulares: 

 Doña Carmen Ocón Martínez. 

 Don Luis Tejada de la Colina. 

 Don Fernando Diego Romero. 

 Don Rafael Navarro Ortega. 

 Doña Margarita Chao Alonso. 

 Vocales suplentes: 

 Doña Paz Ortiz Fernández. 

VIERNES, 5 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 213

1/6



C
V
E
-2

0
1
0
-1

6
2
0
1

i boc.cantabria.esPág. 36939

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

 Doña Pilar Orcajo Sánchez. 

 Doña Olga Morante Sánchez. 

 Doña Marta Sanchez-Calero López. 

 Doña Elisa María García González. 

 Secretario: Doña Alicia Solar Balbas. 

 Secretario suplente: Don José Ignacio Demetrio Laya. 

 6º.- Anunciar la celebración del primer ejercicio eliminatorio que tendrá lugar el día 20 de 
noviembre de 2010 a las 10:30 horas en el edifi cio de la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales de la Universidad de Cantabria, sito en la Avenida de los Castros s/n, de Santander. 

 Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor a las 
aulas que se indican a continuación, donde se llevará a cabo el llamamiento a las 10:15 horas. 

 — Aula 1, planta nivel menos dos: de Acebes Cuesta, Raquel a Pardo Miguel, Alejandra. 

 — Aula 1A, planta nivel menos dos: de Peña Humada, David a Zorita Moran, Ascen Erlinda. 

 Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de 
Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Santander, 2 de noviembre de 2010 

 El consejero de Presidente y Justicia, 

 (por delegación, resolución de 20 de junio de 2008), 

 la directora general de Función Pública, 

 Marina Lombó Gutiérrez. 

VIERNES, 5 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 213

2/6



C
V
E
-2

0
1
0
-1

6
2
0
1

i boc.cantabria.esPág. 36940

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

  

ANEXO I 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS 

DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL 
TURNO LIBRE 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

03474586E 1. ACEBES CUESTA, RAQUEL 

72139439P 2. ALCALDE CAYON, SHEILA 

71949080C 3. ALCALDE SANCHEZ, NOELIA 

09447868C 4. ALFONSO GARCIA, BEATRIZ 

72394171S 5. ALONSO PEREZ, BLANCA 

13907798C 6. ALONSO VELASCO, ANA ISABEL 

13903734G 7. ALVAREDO RODRIGUEZ, CONSUELO MARIA 

72097483G 8. ALVAREZ GONZALEZ, PURIFICACION 

12762938P 9. AMO PELAEZ, INMACULADA 

72063817X 10. ANDEREZ GARCIA, MARIA 

72126132H 11. ARAGON DIAZ, ALBERTO SERGIO 

72145518S 12. AROZAMENA COTERILLO, ELENA 

02904626W 13. ARRIAZA PEREZ, CRISTINA 

13746944M 14. BADIA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 

72126877G 15. BALZA IGLESIAS, RUTH 

72062837L 16. BARBERARENA COLINA, ALINA 

71011371K 17. BARRIOS FERNANDEZ, MARIA ISABEL 

72079660Y 18. BAYON LOPEZ, PABLO 

07988919F 19. BENITO SANCHEZ, INES 

72136691C 20. BERODIA PIRIS, SERGIO 

72096762L 21. BRIZ MODINO, NURIA 

72085965D 22. BUSTILLO OTI, MIRIAM 

72098772M 23. CABEZA GUTIERREZ, LARA 

53529679P 24. CALERO GONZALEZ, TAMARA 

20218482X 25. CAMPO ANGULO, ISABEL 

72172939C 26. CANEL DIAZ, MARIA 

72097503R 27. CANTERO FERNANDEZ, NEKANE 

72053560B 28. CARRA PABLOS, PATRICIA 

09778740Z 29. CARREÑO GARCIA, CESAR 

72042396W 30. CASTANEDO MARCOS, SUSANA 

72126697P 31. CASTAÑEDA DE LA FUENTE, LARA PILAR 

72071466T 32. CASTILLO CAMPO, YESICA 

72043751T 33. CIMADEVILLA CASTRO, MARIA ANTONIA 

78875063J 34. COBO FERNANDEZ, JOANA 

72044591N 35. CODESAL VILLOTA, LUCIA 

01933586E 36. COLLADO REIGADAS, ISABEL 

72096431X 37. COMPANY ANGULO, LAURA 

44473094H 38. CONDE SEGUIN, NEREA 

72098954A 39. CORNEJO LAVIN, OSCAR 

VIERNES, 5 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 213

3/6



C
V
E
-2

0
1
0
-1

6
2
0
1

i boc.cantabria.esPág. 36941

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

13762060X 40. CRUZ RUIZ, JOSE ENRIQUE 

72058828N 41. CUENDE POZA, LAURA 

20196994G 42. DIAZ BUJAN, MARIA ASUNCION 

13983706M 43. DIAZ ORTEGA, ANA MARIA 

71504005H 44. DIEZ ALVAREZ, MARIA BEGOÑA 

71280934R 45. DIEZ ARNAIZ, CRISTINA 

72078990A 46. DIEZ GUTIERRREZ, ISABEL 

09418522E 47. DIEZ RODRIGUEZ, MARTA 

70258291F 48. ESTEBAN GARCIA, SARA 

72074763P 49. EXPOSITO PEREZ, MARIA ANGELES 

20219598E 50. EXPOSITO PRECIADO, IRENE 

72140171G 51. FERNANDEZ ALDACO, EVA 

12413234L 52. FERNANDEZ ARROYO, NOEMI 

22729849F 53. FERNANDEZ MARTIN, NATIVIDAD 

72096004C 54. FERNANDEZ ORTIZ, ANA BEGOÑA 

13983212V 55. FERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 

13734631C 56. FERNANDEZ SAN MARTIN, ANA MARIA 

07963274F 57. FRAILE MARCOS, MARIA DEL MAR 

12754127Y 58. FRAILE MENCIA, MARIA MERCEDES 

71930597Y 59. GALA ANTOLIN, LORENA DE LA 

53547819R 60. GALAN ESPINOSA, INMACULADA 

20198386Q 61. GALLO ALONSO, MONICA 

20194895K 62. GARCIA BARRON, SOLEDAD 

72070250A 63. GARCIA TORRE, CRISTINA 

12778230M 64. GARRIDO ZAMORANO, NATALIA 

20211503T 65. GOMEZ BLANCO, REBECA 

72124155L 66. GOMEZ GOMEZ, MARIA LUZ 

72135566E 67. GOMEZ HERRERA, PABLO 

71947609K 68. GONZALEZ DIEZ, VIRGINIA 

72071840Y 69. GONZALEZ FERNANDEZ, GEMA 

72097988A 70. GONZALEZ FERNANDEZ, VERONICA 

20193467L 71. GONZALEZ GARCIA, PATRICIA 

72090453N 72. GONZALEZ RIVERO, LIDIA 

72143707K 73. GONZALEZ RUIZ, ANA 

09253280N 74. GONZALEZ SAN JOSE, MARIA ANGELES 

46352825M 75. GRIJALBA MASDEU, DANIEL 

18443740V 76. GUILLEN MARTIN, RAQUEL 

72064100V 77. GUTIERREZ BARBADO, ELSA 

72123311A 78. GUTIERREZ GUTIERREZ, DULCE MARIA 

72139216S 79. GUTIERREZ SAIZ, VANESA 

13749528J 80. GUTIERREZ SARABIA, MARIA ISABEL 

53533007R 81. HERNANDEZ LOUGEDO, MARIA CONCEPCION 

VIERNES, 5 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 213

4/6



C
V
E
-2

0
1
0
-1

6
2
0
1

i boc.cantabria.esPág. 36942

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

72052213K 82. HIERRO VEGA, TAMARA 

13728707F 83. HORGA MARTIN, MARIA ANGELES 

72082791D 84. IGLESIAS GONZALEZ, LUCIA 

50838264F 85. INCERA PEREZ, FERNANDO 

71932378Q 86. INFANTE HOYOS, ANA ISABEL 

20188396P 87. IVARS ACEDO, MARIA ZAIDA 

13760642H 88. IZQUIERDO MARTINEZ, MARIA AMERICA 

13934401N 89. LERA  DE LA TORRE, MARIA JESUS 

20194496J 90. LOPEZ CADELO, MARIA PILAR 

72047323F 91. LOPEZ LOPEZ, LAURA 

72080043K 92. LOPEZ LOPEZ, MARIA REMEDIOS 

06564505Y 93. LOPEZ LOPEZ, RAUL 

72041822A 94. LOPEZ TEMBRA, MAIALEN 

16279147T 95. MARTIN FERNANDEZ DE LANDA, CRISTINA 
MERCEDES 

78882975J 96. MARTIN RIOJA, MARIA LUZ 

72072003P 97. MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

72089219C 98. MARTINEZ MARTINEZ, EVA 

17214193G 99. MAZA BAZAN, VICENTE MARIANO 

72095372D 100. MAZORRA ESPAÑA, LARA 

72053829G 101. MIGUEL RIOS, MONICA 

71262873H 102. MILARA VILCHES, VIRGINIA MONTSERRAT 

12396493E 103. MONEO VILORIA, ALTAMIRA 

72049147Z 104. MONTERO RODRIGUEZ, MARTA 

09790794Q 105. NAVEDO DE LA CRUZ, RAMON 

72128992A 106. OBREGON SORDO, MARIA LUISA 

20201279B 107. OCHOA CORRO, ANA 

72065866N 108. ORTIZ SAINZ, ISABEL 

71155525B 109. OVIEDO DE PEDRO, MARIA 

13784626J 110. PALAZUELOS RODRIGUEZ, CARMEN 

13982546H 111. PALENCIA GONZALEZ, NOELIA 

20206748Y 112. PARDO MIGUEL, ALEJANDRA 

71933540M 113. PEÑA HUMADA, DAVID 

20218300N 114. PEÑA MACARRO, MIRIAM 

45582894E 115. PEREZ GARCIA, FRANCISCA 

72151144Y 116. PEREZ PEÑA, MARIA 

38856889E 117. PEREZ VARELA, MARTA 

11080655Z 118. PININ SANCHEZ, JESUS 

72092100A 119. PUENTE LANDERAS, MARIA DEL ROSARIO 

72058368N 120. REDONDO GOMEZ, EVA FLOR 

72134420A 121. ROCA RASERO, MIREN NEKANE 

72082131Q 122. RODRIGUEZ GARCIA, NATALIA 

13934080J 123. RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES 

VIERNES, 5 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 213

5/6



C
V
E
-2

0
1
0
-1

6
2
0
1

i boc.cantabria.esPág. 36943

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

DNI Apellidos y Nombre 

71443151E 124. RODRIGUEZ RIOS, ANA BELEN 

10904094R 125. RODRIGUEZ VEGA, MONTSERRAT 

72100496G 126. ROZAS VILLASANTE, BEATRIZ 

72034826E 127. RUEDA ARAUJO, LORENA 

13905687W 128. RUIZ GONZALEZ, MARIA TERESA 

72126796S 129. RUIZ RABA, MARIA 

72035413B 130. RUIZ RUIZ, MARIA JESUS 

72051094Y 131. RUMAYOR PEREZ, LORENA 

78920807X 132. SALINAS MARISCAL, NATALIA 

11726648Y 133. SAMPEDRO PELAYO, EMILIO 

30676278M 134. SAN EMETERIO MUÑECAS, BEATRIZ 

72076848T 135. SANCHEZ TRUJILLANO, LUIS 

71877924A 136. SANCHEZ VIGO, HERMINIA 

72130495B 137. SAÑUDO SUBIRI, ELVIRA 

72125822F 138. SEGOVIA ARROYO, ANGELA 

48536892S 139. SERRANO GUTIERREZ, BEGOÑA 

20172174R 140. SERRANO POSADA, CRISTINA 

20201277D 141. SIERRA BERASATEGUI, MARIA NIEVES 

09813752C 142. SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 

13156537P 143. TORRES RUIZ, CRISTINA 

72080370A 144. TRUEBA CALATAYUD, MARIA DOLORES 

50206978W 145. VALVERDE ECHEVARRIA, VIRGINIA 

72068430T 146. VERDEJA DIAZ, IRENE 

72134456Q 147. VICENTE AMENABAR, CARLOS DE 

72030988W 148. VIGO FERNANDEZ, MARIA TERESA DEL 

72146232Q 149. VILLAR ARENAL, SUSANA 

30652442C 150. VIÑA GARCIA, MIREN ANTXONE 

30595314R 151. ZORITA MORAN, ASCEN ERLINDA   

  

ANEXO II 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS 

DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL 
TURNO PROMOCIÓN INTERNA 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

NINGUN ASPIRANTE ADMITIDO   

  

ANEXO III 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS 

DIPLOMADO EN TRABAJO SOCIAL 
RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 
DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

72730575K 1. MUÑOZ GREGORIO, AINARA TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

72879792Z 2. RUBIO RUIZ, MARIA DEL CORPUS INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

  
 2010/16201 

VIERNES, 5 DE NOVIEMBRE DE 2010 - BOC NÚM. 213

6/6


		2010-11-03T12:59:30+0100
	Firma de prueba




